[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                              ПРОЕКТ

[image: Gerb_document4b]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  _________
	№  _____

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Киреевский район от 31.08.2017 № 670
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании п. 1 ст. 40 Устава муниципального образования Киреевский район администрация муниципального образования Киреевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Киреевский район от 31.08.2017 № 670 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» (далее – Административный регламент) следующие изменения:
          1.1. в пункте 15 Административного регламента слово «четырнадцать» заменить словом «двенадцать»;
          1.2. подраздел «Перечень нормативных правовых актов, регулирующих отношения, возникшие в связи с предоставлением муниципальной услуги» административного регламента изложить в следующей редакции:
          «Правовые основания для предоставления муниципальной услуги
          16. Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление муниципальной услуги, информация о порядке досудебного (внесудебного) обжалования решений и действий (бездействия) органов, предоставляющих муниципальную услугу, а также их должностных лиц, муниципальных служащих, работников размещается на ЕПГУ, РПГУ, в федеральной государственной информационной системе «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)», на официальном сайте администрации»;
          1.3.  в пункте 18 Административного регламента слова «посредством личного обращения в администрацию, в том числе» исключить;
          1.4. в подпункте 2 пункта 21 Административного регламента слова «в администрацию» исключить;
1.5. в пункте 55 Административного регламента слово  «четырнадцати» заменить словом «двенадцати»;
1.6. в пункте 60 Административного регламента слово «четырнадцати» заменить словом «двенадцати»;
1.7. в пункте 76 Административного регламента слова  «в администрацию» исключить;
1.8.  в пунктах 78, 84 Административного регламента слова «в администрации» исключить;
           1.9. в пункте 86 Административного регламента слово «четырнадцати» заменить словом «пяти».
           2. Обнародовать настоящее постановление путём размещения на официальном сайте муниципального образования Киреевский район (www.kireevsk.tularegion.ru) и на информационном стенде администрации муниципального образования Киреевский район по адресу: Тульская область, город Киреевск, ул. Титова, д. 4, 2-й этаж.
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Первый заместитель
главы администрации
муниципального образования Киреевский район

И.В. Калугина

image1.jpeg